
Dane przedstawione w tym dokumencie nie są prawnie wiążące i mogą ulec zmianie. Podane wyniki zostały uzyskane podczas badania konkretnego egzemplarza. 
Prezentowane zdjęcia mają charakter poglądowy i mogą odbiegać nieco od rzeczywistości. Wygląd może zależeć np. od ustawień monitora lub technologii druku.

EDO777374

Oprawa ogrodowa VIRA 1
 VIRA to ciekawe warianty opraw, które nie rzucają się w oczy a podkreślą daną strefę na zewnątrz domu. Dzięki bardzo dobrej jakości użytych materiałów pozwala na wieloletnie użyt-
kowanie.

VIRA 1

EDO777374
na zewnątrz

natynkowy
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kostka śrubowa hermetyczna

czarny

piaskowany
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tak

GU10
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35W

220-240 V AC

50-60 Hz

IP54

I

nie

-30...50°C

0,5m

80 mm

68 mm

94 mm

DANE OGÓLNE
Zastosowanie:

Rodzaj montażu:

Miejsce montażu:

Rodzaj przyłączenia:

Kolor:

Rodzaj wykończenia:

Materiał obudowy:

Materiał przesłony:

Wymiary:

-wysokość klosza [mm]:

-szerokość klosza [mm]:

-głębokość klosza [mm]:

-wysokość całkowita [mm]:

-szerokość całkowita [mm]:

-głębokość całkowita [mm]:

-przyścianka [mm]:

Regulowany:

Klosz:

Gniazdo w komplecie:

Typ gniazda:

Liczba gniazd:

Źródło światła w komplecie:

DANE TECHNICZNE
Moc maksymalna [W]: 

Napięcie znamionowe [V]:

Częstotliwość znamionowa [Hz]:

IP:

Klasa ochronności:

Zawartość rtęci: 

Warunki otoczenia [°C]:

Minimalna odległość
od oświetlanego obiektu [m]:

DANE LOGISTYCZNE
Opakowanie zbiorcze [szt.]: 

Waga [g]: 

Waga z opakowaniem [g]:

EAN:

20szt.

261g

302g

IP54

 35
MAX

W

GU10

220-240
V AC
50-60HZ


